
 

Dane aktualne na dzień: 05-07-2026 23:02

Link do produktu: https://sklep.krawpol.eu/rekawice-ochronne-gumowane-p-6064.html

  
Rękawice ochronne gumowane

Cena 94,00 zł

Numer katalogowy 65988429

Opis produktu
• Rękawica IMPACT LITE jest najlżejszą rękawicą ochronną na rynku.18-gramowe nalewane tworzywo tworzy oddychający
materiał, który utrzymuje dłonie w chłodzie, a elastyczna osłona chroni kostki palców bez utraty zręczności. Powłoka PU
zapewnia odporność na ścieranie, której potrzebujesz, aby dotykać, czuć i manewrować małymi częściami. Poczuj nowy
stopień różnicy dzięki nowemu IMPACT LITE.Rękawice AX360 Seamless Impact Lite to rewolucyjna, odporna na uderzenia para
rękawic zaprojektowana specjalnie dla dzisiejszych mężczyzn pracujących w trudnych branżach i zawodach, zapewniająca
optymalną ochronę przed wstrząsem, doskonałą przyczepność i doskonałą ochronę przed wieloma czynnikami. AX360 ma
teraz również optymalną oddychalność, dzięki czemu dłonie będą czuć się znacznie wygodniej i chłodniej niż inne systemy.
Sekcja dłoni została pokryta wytrzymałym poliuretanem, co zapewnia jej wyjątkową odporność na ścieranie bez straty
dprecyzji odczyć dotykowych. Ta sama konstrukcja pozwala dotykać i manewrować palcami i ręką wokół małych części.
Osłony przegubów są wykonane z wysokiej jakości TPR, który jest również zaprojektowany jako elastyczny i wysoce
ergonomiczny. Przynajmniej nigdy nie stracisz przyczepności do tego, co trzymasz, zapewniając jednocześnie optymalną
ochronę stawów palców. Model AX360 jest również wyposażony w elastyczny mankiet zapewniający bardziej bezpieczne
dopasowanie, bez odgraniczania reszty dłoni. Z umiarkowaną wytrzymałością i wyjątkową oddychalnością, komfortem i
wyczuciem, AX360 jest doskonałym wyborem dla osób pracujących w łagodnych i umiarkowanych środowiskach pracy. To tam
optymalny komfort spełnia znaczną ochronę, aby wykonać zadanie.CECHY:• Powłoka o granulacie 18 g dla ekstremalnej
oddychalności,• Dłoń pokryta PU,• Elastyczne, ergonomiczne osłony przegubowe TPR,• Elastyczny mankiet zapewniający
idealne dopasowanie,• Powlekana osłona dłoni zapewnia lepszą przyczepność w mokrych i suchych warunkach,• Rozmiar:
duży - Large.• Odporność na przetarcia - stopnień 4,• Ochrona mikrobiologiczna - stopnień AM,• Odporność na cięcie -
stopnień 3,• Stopień zręczności - stopnień 3,• Stopień czułości - stopnień 4,• Odporność na uderzenia - stopnień IR,•
Odporność na przebicia - stopnień 3,• Odporność na rozerwanie - stopnień 4,Podukcja USA.
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